

Årsredovisning

för

F2 ES Studios Sweden AB

556962-3522

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ann-Christin Carlsson, Styrelseledamot
2024-05-30

Styrelsen för F2 ES Studios Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av ljud, ljus och bildteknik inom nöjesbranschen. Bolaget hyr även ut teknisk personal för projektering samt flygverksamhet inom flygbranschen.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 523	2 153	359	488	1 322
Resultat efter finansiella poster	205	678	-187	-230	-215
Soliditet (%)	23,5	59,2	4,5	8,1	9,7

Omsättningen har ökat på grund av en ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 129	677 991	703 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		677 991	-677 991	0
Återbetalning aktieägartillskott		-600 000		-600 000
Årets resultat			194 663	194 663
Belopp vid årets utgång	50 000	53 862	194 663	298 525

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 298 000kr (898 000kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	53 863
årets vinst	194 663
	248 526

disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	175 000
i ny räkning överföres	73 526
	248 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 522 978	2 153 269
Övriga rörelseintäkter		81	92 693
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 523 059	2 245 962
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 423 233	-442 016
Handelsvaror		-250 000	-2 917
Övriga externa kostnader		-1 300 078	-835 833
Personalkostnader	2	-46 092	-46 643
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-279 834	-180 292
Övriga rörelsekostnader		-15 331	-41 256
Summa rörelsekostnader		-3 314 568	-1 548 957
Rörelseresultat		208 491	697 005
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 096	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 359	-19 027
Summa finansiella poster		-3 263	-19 014
Resultat efter finansiella poster		205 228	677 991
Resultat före skatt		205 228	677 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 565	0
Årets resultat		194 663	677 991

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

926 082

590 039

Summa materiella anläggningstillgångar

926 082

590 039

Summa anläggningstillgångar

926 082

590 039

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 520

349 436

Övriga fordringar

53 923

13

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

135 260

19 433

Summa kortfristiga fordringar

245 703

368 882

Kassa och bank

Kassa och bank

96 333

229 422

Summa kassa och bank

96 333

229 422

Summa omsättningstillgångar

342 036

598 304

SUMMA TILLGÅNGAR

1 268 118

1 188 343

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

53 863

-24 129

Årets resultat

194 663

677 991

Summa fritt eget kapital

248 526

653 862

Summa eget kapital

298 526

703 862

Långfristiga skulder

Övriga skulder

700 113

123 671

Summa långfristiga skulder

700 113

123 671

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 334

3 820

Skatteskulder

10 565

0

Övriga skulder

226 579

323 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 001

33 277

Summa kortfristiga skulder

269 479

360 810

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 268 118

1 188 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 872 308	1 426 511
Inköp	615 877	445 797
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 488 185	1 872 308
Ingående avskrivningar	-1 298 111	-1 117 819
Årets avskrivningar	-279 834	-180 292
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 577 945	-1 298 111
Utgående redovisat värde	910 240	574 197

Malmö 2024-05-30

Ann-Christin Carlsson
Ann-Christin Carlsson